Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

               средняя общеобразовательная школа № 571

              с углубленным изучением английского языка

                     Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

31.08.2018           № 377-у

Санкт-Петербург

О создании комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

и об организации службы школьной медиации

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы с обучающимися,

родителями и педагогами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в составе:

Председатель – Спиридонова Т.И., заместитель директора по ВР;

Члены комиссии: Артамонова К.С., социальный педагог;

                               Прохоров К.И., учитель истории и обществознания;

                               Щетинкина Е.Н., учитель английского языка;

                               Агашкова Е.П., законный представитель обучающейся 5а класса;

                               Алексеева Н.А, законный представитель обучающейся 9в класса;

                               Анакидзе М.Г., законный представитель обучающейся 10б класса.

2. Организовать школьную службу примирения (медиации), обеспечивающую

защиту прав детей и создающую условия для формирования безопасного пространства,

равных возможностей и защиты их интересов.

3. Создать комиссию кураторов школьной службы примирения (медиации) в

составе:

Руководитель службы – Мешкова В.Ю., психолог;

Члены комиссии: Артамонова К.С., социальный педагог;

                              Спиридонова Т.И., заместитель директора по ВР, куратор службы.

Директор                                                                                                                     В.Е. Григорьев